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Høring - nytt læringsmål i spesialiteten samfunnsmedisin 

 

Til 

Norsk samfunnsmedisinsk forening 
Leger i samfunnsmedisinsk arbeid 
Spesialitetskomiteen i samfunnsmedisin 
 

Deres ref.:         Vår ref.: HSAK202600614    Dato: 26-03-2026 

 

Høring - nytt læringsmål i spesialiteten samfunnsmedisin 
Legeforeningen har fra helsedirektoratet mottatt høring av et nytt læringsmål i spesialiteten 
samfunnsmedisin.  

Helsedirektoratet skriver i høringsnotatet at i tidligere høring av forslag til endringer i 
læringsmålene i samfunnsmedisin kom det frem at flere savnet læringsmål knyttet til 
fremtidige utfordringer og spesifikke fagemner og det vises til at helsetjenesten og samfunnet 
i økende grad er avhengige av digitale verktøy: e-helse, KI-løsninger, digital samhandling, 
personvernutfordringer mv. I høringen kom det inn ønske og forslag til nytt læringsmål om 
digital kompetanse. 

Helsedirektoratet har på denne bakgrunnen utformet et nytt læringsmål med tema 
Digitalisering og digital transformasjon. 

 

Læringsmål 

Ha kunnskap om digitalisering og digital transformasjon som en del av endrings- og 
utviklingsarbeid i helse- og omsorgstjenesten, og selvstendig kunne reflektere over 
utfordringer, problemstillinger og begrensninger knyttet til digitalisering og digital 
transformasjon. 

 

Utdypende tekst til læringsmålet: 

Med digital transformasjon menes at virksomheten og tjenestene gjennomgår radikale 
endringer med mål om bedre brukeropplevelser og smartere og mer effektiv 
oppgaveløsning. Teknologi og digital transformasjon muliggjør tjenesteutvikling og 
innbyggermedvirkning i helse- og omsorgstjenestene. 

Eksempler på utfordringer knyttet til digitalisering og digital transformasjon kan være 
ulike digitale kompetansebehov, digitalt utenforskap, begrensninger, digital 
samhandling, personvern og etisk forsvarlig praksis. 

 

Helsedirektoratet ønsker innspill på: 

• om læringsmålet er hensiktsmessig og gjennomførbart 

• om læringsmålsformuleringen er godt formulert, om det er lett å forstå hva som skal 
læres og om det vil forstås likt av alle 

• om læringsmålet vil ha konsekvenser for de nasjonalt anbefalte læringsaktivitetene 
(kurs) 
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Denne høringen skal grunnet kort frist behandles administrativt. 
 
Les mer i vedlegg. 
 
Dersom høringen virker relevant, bes det om at innspill sendes til Legeforeningen innen  
24. april 2026. Det bes om at innspillene lastes opp direkte på Legeforeningens nettsider.  
 
Høringen finnes på Legeforeningen.no under Legeforeningens politikk – Høringer 
 
Med hilsen 
Den norske legeforening 
 
Marlene Havn Sæther 
seniorrådgiver helsepolitikk 
høringskoordinator   
 

  
 
  

 

https://beta.legeforeningen.no/hoeringer

